МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томскнй государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

_________

•ъ 5-о7

О введении в действие Политики в олiошеннiiii обработки персональных данных

Томского государственного педагогического уноiверсiiтета

В целях реализации требований пункта 2 Перечня мер, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г.

К 211, приказываю:

1. Ввести в действие Политику в отношении обработки персональных

данных Томского государственного педагогического университета.

2. Начальнику УРИСЭД Газизову Т.Т. организовать размещение

Политики в отношении обработки персональных данных Томского

государственного педагогического университета на официальном сайте

Томского государственного педагогического университета в сети Интернет.

3. Начальнику общего отдела Бортниковой АЮ.:

- довести настоящий приказ и утвержденную Политику в отношении

обработки персональных данных Томского государственного

педагогического университета до структурных подразделений;

- обеспечить включение утвержденной Политики в отношении

обработки персональных данных Томского государственного

педагогического университета в Перечень прави>нструкций, регламентов,

порядков, программ, планов. г 7
/

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Начальник управления по общим
и правовым вопросам у- г.п. Матюкевич

II /